PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 26.362/2025

Dispõe sobre a Homologação dos

Resultados Finais do Concurso Público do

Edital nº 01/2024 dos cargos sem prova

prática.

O PREFEITO DE MAIRIPORÃ, Senhor

WALID ALI HAMID, usando de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Homologar os Resultados Finais do

Concurso Público nº 01/2024, através do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO, publicado no jornal “Imprensa

Oficial do Município”, que tornou público a Homologação dos cargos sem prova

prática: 335 – COORDENADOR PEDAGÓGICO e 336 – PEB II – EDUCAÇÃO

FÍSICA, do Concurso Público - Edital nº 01/2024, referente aos cargos descritos na

Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

 Município de Mairiporã, em 24 de janeiro

de 2025.

      Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Prefeito

Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Modernização

Departamento de Administração e Assessoria Parlamentar

		2025-01-24T16:44:59-0300
	ROSELI FERNANDES BERTUCCI CANELLA:12896106812

		2025-01-28T11:45:26-0300
	RAFAEL BARBIERI PIMENTEL DA SILVA:27736391890

		2025-01-28T13:44:41-0300
	WALID ALI HAMID:22197926845